
Zápis
z XXI. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 1.9.2006 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní členové:  Karel Baumgartner, Vratislav Blažek, Radomír Děrda, Pavel Klimeš,
Michal Kutěj, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Tomáš Váňa, Jiří Vávra, ,
Pavel Žampach.
Omluveni: Karel Duchoň, Marek Bělehrad, Jiří Žampach 
Čestní členové: Markéta Bunďálková, omluvena

Po  úvodním  chorálu  Zapomněli  jsme  se  napít  byl  ředitelem  pařby  dle  rotačního
principu zvolen K. Baumgartner. Pařili jsme jako za mlada.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
Všechny akce se uskutečnily a kdybychom dávali hvězdičky tak by jich měly hodně a
některé ještě víc.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl strážce pokladu P. Žampach: Máme! Hříšníci VO – 2 rundy protože je
prezident, MK a ještě někdo po rundě dorovnali na místě. Pak jsme rozhodli, že až do
uzdravení se na pokladu nebude podílet Kája Duchoň.

Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl ministr J. Váňa. Pochválil některé nepoučitelné recidivisty (VO) za
řadu nových sázek, řekl nám že v evidenci je celkem 145 sázek, 20 nevyrovnaných a 7
nerozhodnutých a dal nám kolovat knihu sázek.

Čtvrtý bod jednání.  Zpráva o stavu Duchoňů.
Minstr pro evidenci J. Vávra nám řekl jak to je – 7 lidí na nule!! (VB, MB, RD!, VO, JV,
JV, JŽ). Na druhé straně žebříčku je ZR a TV. 
A  protože  si  vážíme  mimořádných  činů  ve  prospěch  bližních  tak  jsme  schválili:
odpočet  1.  D  pro  RD za  sepsání  a  ve  vlastním nákladu  vydání  knihy  „Jdou cesty
zpátky a jdou cesty tam“, odpočet 1D pro TV (segedinský guláš) a odpočet 1D pro
VB, ZR (nutrie spojené s kulturní vložkou na stole).
Nakonec jsme se usnesli přidělit naší jediné čestné člence MB doživotní nulu.

Pátý bod jednání: Plán akcí do 16.12.2006. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Svíce Pavla Klimeše 9.9. P. Klimeš
Veřejná produkce na svatbě PK 16.9. V. Ohlídal
Adršpach 22.-24.9. R. Děrda
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Václavské hody v Holasicích 30.9. K. Baumgartner
Tenisový turnaj 7.10. oddíl tenisu
XI. ročník GP SPRS Open autumn 2006 8.10. M. Bělehrad
Burčákový nohejbalový turnaj 14.10. P. Klimeš
Rajhradský drncavý závod VI. ročník 21.10. Z. Rožnovský
Krásný víkend v Krásném u Radka 27.-29.10 R. Děrda
Narozeniny V. Ohlídala    3.11. oslavenec
Hokejové utkání snů 11.11. M. Kutěj
IV. Autorská diskotéka SPRSu 18.11. J. Váňa
Bio Ilusion 25.11. J. Vávra
Mikulášská nadílka pro děti i dospělé 2.12. T. Váňa
První lyžování a snowbordování na sněhu 9.12. V. Blažek
XXII. VCHSSPRSu a narozeniny Tomáše Váni 15.12. T. Váňa, VO
  
Šestý bod jednání: Rozprova 
Rozprava byla a to asi od poloviny churalu paralelně s jednáním, protože jsme dost
pařili. Největším tématem byla volba odpovědi na smsky MB a JŽ,  VO navrhoval něco
pozitivního jako že sorry, část členů navrhovala „zdrcující sms“ jako že mají absenci
a průser a duchoně a nakonec zvítězil názor odpovědět něco nesmyslného, což v této
fázi večera bylo stejně jediné čeho jsem byl schopen. 
Dále jsme s radostí souhlasili se záměrem ministra kultury vyměnit nehrající pijáno za
hrající.

Víc si  toho fakt  nepamatuju,  protože jsem s několika dalšími skončil  v cukrárně a
přemazal si definitivně RAMku.

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: Obdržel jsem skóre pouze v panácích:
107 zelených, 12 rumů.  
Trochu si vzpomínám, že jsme pařili dál i po utkání.

Zapsal:    
Vladimír Ohlídal
prezident SPRSu 
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